



## Olympiskt guld till Ionbond!

### Drygt 10 000 Olympiska facklor belagda av Ionbond

Välkommen tillbaka efter semestern! Du har antagligen tittat en del på OS i London och kommer kanske att följa Paralympics om någon vecka också. I så fall har du säkert sett den olympiska facklan, som bars genom Storbritannien under sju veckor och slutligen användes vid invigningsceremonin.



Foto: London Olympics 2012

Våra kollegor hos Ionbond UK i Consett fick hedersuppdraget att ytbelägga drygt 10 000 facklor till OS i London 2012. Den valda ytbeläggningen är en speciell variant av guldfärgad titannitrid (TiN) som du säkert känner igen.

Facklorna är designade av Edward Barber och Jay Osgerby i London och tillverkade av Premier Sheet Metal. "När vi utvecklade designen till facklan tänkte vi inte på PVD-beläggning som ytbeläggning, men vi har funnit att det är den enda, av flera testade beläggningar, som erbjuder de önskade egenskaperna" säger Edward Barber. "Vi är lyckliga över resultatet och kommer att använda denna teknologi för framtida projekt som vi designar."

Ionbonds koncernchef Joe Haggerty säger, "Detta har varit ett krävande projekt. Facklan har en komplex geometri och är ganska lång och därmed komplicerad att belägga. Vi är verkligen stolta över vårt team i England och jag är säker på att varje anställd i koncernen kommer att följa invigningsceremonin med stolthet."

"Det har varit spännande och utmanande att arbeta tillsammans med alla inblandade parter i detta projekt under de senaste månaderna. Våra ingenjörer har gjort ett strålande jobb med att uppfylla kundens krav för en sådan högprofilprodukt." kommenterar Dr. Christopher Constable, VD för Ionbond UK Ltd.

Vi på Ionbond Sweden gratulerar våra engelska kollegor till "det olympiska guldet"!



Foto: London Olympics 2012

### Hemsidan

I mitten av juli stängdes den svenska hemsida i och med att koncernen öppnade en ny version av hemsidan ([www.ionbond.com](http://www.ionbond.com)). Just nu saknas de svenska sidorna och alla filer för nerladdning, men ambitionen är att få igång den svenska versionen igen senast under kvartal 4. Vi ber om överseende med detta avbrott och lovar att återkomma så snart den nya svenska sidan uppe igen!